
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Komisija valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās 
ievirzes izglītībai sadalei 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
  
 
2025.gada 6.maijā   Nr.3/2.2.18 

 
Sēde sasaukta 2025.gada 6.maijā pulksten 13:00. 
Sēde atklāta 2025.gada 6.maijā pulksten 14:40. 
Sēdi vada Komisijas valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās   
                  ievirzes izglītībai sadalei priekšsēdētājs Salvis Roga. 
 
Sēdē piedalās 5 komisijas locekļi:  

Inga Ekuze 
Anda Justoviča 
Baiba Bolšteina 

                       Evija Mūrniece 
Agija Meniķe 

 
Sēdē nepiedalās 1 komisijas loceklis 

Inga Birzgale 
 

Sēdē pieaicināti Liepājas Bērnu un jaunatnes centra vadītāja Ineta Šmēdiņa,  
 
Sēdi protokolē Kitija Laiveniece 
 
DARBA KĀRTĪBA 
 
1. Valsts mērķdotāciju sadalījums pedagogiem par darbu XIII Latvijas Skolu un 

jaunatnes dziesmu un deju svētkos. 
2. Par saistošo noteikumu projekta izstrādi. 
3. Dažādi 

 
1. 

Valsts mērķdotāciju sadalījums pedagogiem par darbu XIII Latvijas Skolu 
un jaunatnes dziesmu un deju svētkos 

 
RUNĀ Salvis Roga: 
 
 
RUNĀ Ineta Šmēdiņa: 
 
 

- Labdien, komisija! Darba kārtībā trīs jautājumi, lūgšu Bērnu 
jaunatnes centra vadītāju Inetu nokomentēt iesūtīto materiālu 
par piedāvājumu pedagogu novērtēšanai. 
- Esam sagatavojuši tabulu ar iezīmētajiem kolektīviem, kuri 
šobrīd ir reģistrēti kā dalībnieki XIII Latvijas Skolu un jaunatnes 
dziesmu un deju svētkos (turpmāk – Dziesmu svētki). Esam 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
RUNĀ Salvis Roga: 
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 6 balsīm – 
par, pret - nav, atturas - 
nav, NOLEMJ: 

aprēķinājuši piemaksu par darbu maija, jūnija un jūlija mēnesī, 
lai nodrošinātu dalībnieku pilnvērtīgu sagatavošanu, dažādiem 
administratīva rakstura darbiem u.c. [..] 
- Aicinu komisiju pieņemt informāciju zināšanai un lemt par 
pedagogu piemaksām un prēmijām saistībā ar dalību Dziesmu 
svētkos 2025.gada 14.maijā, kad būs zināma visa informācija. 
 
 

Pieņemt zināšanai informāciju par nepieciešamo 
pedagogu novērtēšanu dalībai XIII Skolu un jaunatnes 
dziesmu un deju svētkos un lemt par to apmēru 2025.gada 
14.maija komisijas sēdē pēc pilnvērtīgas informācijas 
saņemšanas. 
 

 
2. 

Par saistošo noteikumu projekta izstrādi 
 

RUNĀ Salvis Roga: 
 
RUNĀ Inga Ekuze: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RUNĀ Salvis Roga: 
 
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 6 balsīm – 
par, pret - nav, atturas - 
nav, NOLEMJ: 
 
 
 
 
  

-  Turpinājumā par jauno saistošo noteikumu izstrādi, kāds 
būtu kopējais komentārs. 
- Ir sagatavots saistošo noteikumu projekts. Iekļauti vispārīgie 
jautājumi, gan par mērķdotācijas sadalījumu attiecībā uz 
noteiktajām mērķa grupām, īpaša uzmanība ir jāvērš punktam 
par mērķdotāciju piešķiršanu privātajiem pakalpojuma 
sniedzējiem, jo tas līdz šim nav piedāvāts un izstrādāta kā 
jauna sadaļa. Vērtējot citu pašvaldību pieredzi ir skaidrs, ka ir 
vērtīgas lietas ko varam iekļaut savos noteikumos. Saistībā ar 
privātajiem pakalpojuma sniedzējiem, galvenā sadaļa par to 
kas tad ir tie kuri var saņemt mērķdotācijas un kādi ir 
nepieciešamie dokumenti. Visa dokumentu iesniegšana notiek 
elektroniski, ņemot vērā, ka pašvaldība daudz strādā pie 
pakalpojumu digitalizācijas. Ir izstrādāti kritēriji, par to kāds ir 
punktu apjoms ko var saņemt pakalpojuma sniedzējs, bet 
paredzam, ka ir konkrēts punktu skaits, lai šo finansējumu 
varētu saņemt. Tāpat ir nepieciešams arī pārraudzības 
process, ko varētu nodrošināt metodiķi. Sadaļā par 
finansējumu ir minēts, ka ja ir samazināts valsts mērķdotācijas 
finansējums, tiek samazināts arī finansējums privātajiem 
pakalpojumu sniedzējiem. [..] 
-Ņemot vērā, ka nepieciešams precizēt arī juridiskas nianses, 
aicinu komisiju iesniegt komentārus līdz 10.maijam par 
sagatavoto saistošo noteikumu projektu un precizēt juridiskās 
nianses par finansējuma saņēmējiem. Lūdzu, balsot! 
 
 

Pieņemt informāciju zināšanai par jauno saistošo 
noteikumu izstrādes procesa gaitu par valsts 
mērķdotācijas finansējuma saņemšanu, sniegt 
komentārus Liepājas Izglītības pārvaldei līdz 2025.gada 
10.maijam, lai papildinātu saistošo noteikumu projektu 
un būtu iespējams tos nodot tālākai virzībai uz 
apstiprināšanu. 

 
 
 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. 
Dažādi 

ZIŅO Evija Mūrniece: 
 
 
 
 
 
RUNĀ Salvis Roga: 
 
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 6 balsīm – 
par, pret - nav, atturas - 
nav, NOLEMJ: 

-  Kā esmu iepriekš informējusi komisijas sastāvu, ir saņemts 
iesniegums no florbola kluba “Kurši”, kuri lūdz izskatīt iespēju 
ar 2025.gada septembri piešķirt papildu 0.33 likmes treneriem, 
lai būtu iespējams nodrošināt mācību procesu pirmsskolas 
izglītības iestādē “Pasaciņa” un vēl vienu grupu bērniem 
vecumā no 7-10 gadiem pieaugošā pieprasījuma dēļ. [..] 
- Piekrītu! Tāpat līdz augustam būtu vērtīgi uzrunāt tos 
pedagogus, kuri būtu gatavi realizēt interešu izglītību bērniem 
un jauniešiem ar īpašām vajadzībām. Aicinu komisiju balsot 
par konceptuālo atbalstu. Lūdzu balsot! 
 
 

Konceptuāli atbalstīt papildu 0.33 likmju piešķiršanu 
florbola klubam “Kurši” un virzīt kā prioritāti, ja ir 
pieejams finansējums periodam no 2025.gada septembra 
līdz decembrim. 

 
Sēde slēgta 2025.gada 6.maijā pulksten 14:40 
 
PRIEKŠSĒDĒTĀJS Salvis Roga 
 
PROTOKOLĒJA                                                                       Kitija Laiveniece  

 

  
 


